Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 08/08/2025 07:45:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/08/2025 10:13:17.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: a5b0ce8d-4f46-4c3a-9d8c-433cece32507

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

COMUNICADO Nº 02

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, após análise dos

documentos apresentados pelos candidatos às funções de: Médico T4 - Clínico Geral I – PSS e Médico

T6 - Clínico Geral I - PSS, informa a classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem

decrescente, constantes na Tabela I, anexa a este Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente fundamentado,

dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, nos dias 11 e 12/08/2025, conforme

cronograma constante no anexo VI do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 08 de agosto de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG

SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 08/08/2025 07:45:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/08/2025 10:13:17.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: a5b0ce8d-4f46-4c3a-9d8c-433cece32507

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PSS 01/2025

FUNÇÃO: MÉDICO T4 - CLÍNICO GERAL I - PSS

CLASS. PROTOCOLO NOME
DATA DE

NASCIMENTO PONTOS SITUAÇÃO

1 37131/2025 CLAUDIO HENRIQUE TERUO HAYASHI 28/09/1976 62 DEFERIDO

2 35642/2025 MARCOS KOITI MURAOKA 07/08/1979 62 DEFERIDO

3 34655/2025 JOSE LUIZ OCHOA 13/10/1966 51 DEFERIDO

4 34697/2025 KEILOIR JOÃO LASKOS 21/08/1984 43 DEFERIDO

5 36342/2025 KEZIA DA SILVA LIMA 11/10/1977 42 DEFERIDO

6 37205/2025 EDVALDO LISBOA SANTOS 14/11/1977 38 DEFERIDO

7 36928/2025 LUMA MAGALHAES FERREIRA 26/09/1992 38 DEFERIDO

8 37079/2025 JACKSON GUEDES DOS SANTOS 12/06/1991 35 DEFERIDO

9 37177/2025 JEAN CARLOS BROETTO BESINELLA 27/08/1984 31 DEFERIDO

10 36853/2025 MARCELA YUMI OBATA 21/03/1992 31 DEFERIDO

11 36758/2025 HELLEN PINHO CANDADO 06/02/1988 30 DEFERIDO

12 36929/2025 ALEXANDRA BERNARDELLI DE PAULA 17/04/1996 23 DEFERIDO

13 36412/2025 BRUNNO SCUDELLER 08/11/1999 22 DEFERIDO

14 34318/2025 DANIELI CARLA BUCIOLI 29/03/1979 21 DEFERIDO

15 35992/2025 RAQUEL MIGLIORINI TANZAWA BREDA 18/04/1987 21 DEFERIDO

16 34653/2025 EDIVALDO ANTUNES DE FRANÇA 23/05/1980 19 DEFERIDO

17 37151/2025
DANIELE ROCHA SIMÕES SAMPAIO
BARBOSA 01/04/1981 19 DEFERIDO

18 36492/2025 FRANCISCO MACENA ALVES JUNIOR 29/05/1989 19 DEFERIDO

19 36791/2025 RONAN DUTRA BAUERMANN 29/09/1995 19 DEFERIDO

20 35990/2025 ANANDA RENATA MIAN 20/07/1996 19 DEFERIDO

21 36814/2025 BEATRIZ DE BRITO FRACARO  12/11/1996 19 DEFERIDO

22 36982/2025
FRANCISCO AUGUSTO SOBRAL FEITOSA DO
PRADO JUNIOR 20/07/1979 16 DEFERIDO

23 36924/2025 YASMIN BREDOW 13/09/1995 16 DEFERIDO

24 37052/2025 NATÁLIA PERÃO DE LIZ 28/09/1995 16 DEFERIDO

25 35791/2025 ANGELICA BOLZAN STREDA 12/09/1992 12 DEFERIDO

26 35225/2025 LIANARA KETLIN TAUCHERT 07/02/1993 12 DEFERIDO

27 36683/2025 JESSICA PILONETTO 28/02/1993 12 DEFERIDO

28 36331/2025 DANIELA LOPES DE SOUZA  04/02/1970 11 DEFERIDO

29 36780/2025 LUANA REGINA CANEI 21/01/1992 10 DEFERIDO

30 36885/2025 TAINA DANIELLY COELHO 08/10/1995 8 DEFERIDO

31 36812/2025 GABRIEL ORIGE RAUEN 14/09/1997 8 DEFERIDO

32 36212/2025 NELSON SALDANA BAPTISTA 14/11/1994 4 DEFERIDO

33 36986/2025 HAYLA AKKACHE TONET 06/09/1995 4 DEFERIDO

34 36690/2025 YASMIN LARISSA SPRICIGO 08/01/1996 4 DEFERIDO

35 37083/2025 LEONARDO DE FREITAS CARDOSO 12/08/1996 4 DEFERIDO

36 36521/2025 SABRINA NOGUEIRA RODRIGUES 25/11/1998 4 DEFERIDO

37 36946/2025 AMANDA BERNAL BERTOGLIO MONTEIRO 25/08/1999 4 DEFERIDO

38 37203/2025 JOÃO VITOR VIGO TITENIS  22/11/1999 4 DEFERIDO

39 35463/2025 MARIA EDUARDA FREIRE FROHLICH 02/04/2000 4 DEFERIDO

Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 08/08/2025 07:45:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/08/2025 10:13:17.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: a5b0ce8d-4f46-4c3a-9d8c-433cece32507

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

40 35706/2025 VALDENICE DA SILVA   28/09/1972 0 DEFERIDO

41 34946/2025 SUSANE GAUTO GONCEBATT 31/01/1982 0 DEFERIDO

42 35987/2025 EDER RICARDO HAAG 12/02/1982 0 DEFERIDO

43 36523/2025 JULIANA EMI SHIMABUKURO 19/02/1993 0 DEFERIDO

44 36757/2025 THAÍS MITIE OGASAWARA 10/12/1993 0 DEFERIDO

45 34137/2025 LEONARDO PEDRO SALESSE 13/04/1994 0 DEFERIDO

46 37023/2025 JULIANA YUKARI OSHIRO  27/02/1996 0 DEFERIDO

47 34242/2025 LARISSA TORRES SANT'ANNA DE ANDRADE 05/03/1996 0 DEFERIDO

48 36667/2025 LUAN ZACARIAS NUNES 05/05/1996 0 DEFERIDO

49 37074/2025 PAMELLA BUENO SENN 16/03/1997 0 DEFERIDO

50 36968/2025 MAICO LAU CIBILS FERREIRA 19/02/1998 0 DEFERIDO

51 34403/2025 MONANDRA CAROLINE SILVERIO 23/02/1998 0 DEFERIDO

52 37193/2025 LETÍCIA SILVA DANIELLI  08/08/1998 0 DEFERIDO

53 35219/2025 LETICIA CAMILA JORIS 26/08/1998 0 DEFERIDO

54 36628/2025 IZABELA FERNANDES CHAVES 14/09/1998 0 DEFERIDO

55 37207/2025 LUANA ISABELA BACARIN 16/12/1998 0 DEFERIDO

56 36307/2025 ALAN JACKSON MELQUIADES DE ANDRADE 24/02/1999 0 DEFERIDO

57 36392/2025 THIAGO DE CARVALHO IOCOHAMA 05/03/1999 0 DEFERIDO

58 36312/2025 ELUAN JOEL RODRIGUES DA SILVA 05/06/1999 0 DEFERIDO

59 36996/2025 MATHEUS LIRA HENZ 10/06/1999 0 DEFERIDO

60 34681/2025 CAROLINE ZAURA 28/09/1999 0 DEFERIDO

61 35936/2025 PAULA TONELLO PORSCH 30/09/1999 0 DEFERIDO

62 37196/2025 MARIA FERNANDA ROSATO CAMARGO 22/12/1999 0 DEFERIDO

63 34089/2025 PAOLA TOLOTTI FERNANDES 25/01/2000 0 DEFERIDO

64 37113/2025 ANA BEATRIZ RODRIGUES TAVEIRA 03/05/2000 0 DEFERIDO

65 36694/2025 RAFAELA BEARZI RESTON  20/05/2000 0 DEFERIDO

66 36836/2025 RAFAELLA TOMOMI OISHI 19/07/2000 0 DEFERIDO

67 37037/2025 NATHÁLIA LARISSA DE MATOS ABE 10/09/2000 0 DEFERIDO

68 36856/2025 FLORENCE FANTIN DE VARGAS 27/09/2000 0 DEFERIDO

69 37178/2025 LETICIA PEDRO CASINI  27/02/2001 0 DEFERIDO

70 35386/2025
GABRIELA CAROLINA CREMONESE VON
BORSTEL  16/12/2001 0 DEFERIDO

FUNÇÃO: MÉDICO T6 - CLÍNICO GERAL I - PSS

CLASS. PROTOCOLO NOME
DATA DE

NASCIMENTO PONTOS SITUAÇÃO

1 36264/2025 ROSANA DE FATIMA NEZIO BRITO 24/01/1980 46 DEFERIDO

2 34757/2025 JULIANO ELIAS DE ANDRADE 16/02/1983 42 DEFERIDO

3 36225/2025 WENYO JOSE CARVALHO SANTOS  09/10/1986 39 DEFERIDO

4 37136/2025 DÁRLEN JOSILDA DA SILVA 27/08/1985 35 DEFERIDO

5 36106/2025 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO  04/02/1989 32 DEFERIDO

6 37109/2025 TATIANE FERNANDES AMORIM 30/09/1974 31 DEFERIDO

7 37188/2025 RUI HENRIQUE DE CESARO  13/05/1989 31 DEFERIDO

8 35276/2025 JEAN CARLOS BEZ FONTANA 26/09/1984 25 DEFERIDO

9 34760/2025 CARLOS CHUMACERO RODRIGUES CABEZAS 12/11/1969 23 DEFERIDO

10 37224/2025 ALANA CARLA CAMPANA MIRANDA 16/10/1992 21 DEFERIDO

Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 08/08/2025 07:45:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/08/2025 10:13:17.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: a5b0ce8d-4f46-4c3a-9d8c-433cece32507

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

11 37190/2025 NAYARA FERRIS 03/12/1992 16 DEFERIDO

12 34149/2025 ENZO NAPOLI HAMAMOTO 23/01/1978 11 DEFERIDO

13 36981/2025 LUIZ CARLOS MENZEL 08/03/1976 10 DEFERIDO

14 37101/2025 GUILHERME QUEIROZ FERNANDES 10/07/1991 10 DEFERIDO

15 37221/2025 ANDRE SATURNINO PEREIRA 28/03/1979 8 DEFERIDO

16 37161/2025 ISABELA MACEDO RIBAS 24/09/1997 8 DEFERIDO

17 34889/2025 CARLOS ALBERTO ILHA DOS SANTOS 14/05/1981 4 DEFERIDO

18 36317/2025 JEAN CARLOS PRADO DA SILVA  01/06/1992 4 DEFERIDO

19 36622/2025 MONICA PATRICIA DE SOUZA 28/08/1992 4 DEFERIDO

20 35702/2025 ALINE DANIEL DA SILVA 14/10/1995 4 DEFERIDO

21 36989/2025 MATHEUS HENRIQUE ÁVILA 09/03/1999 4 DEFERIDO

22 35978/2025 VANESSA LOPES BUTE 22/01/1992 0 DEFERIDO

23 35982/2025 VITOR JOSÉ DE MELO PEIXOTO  01/09/1992 0 DEFERIDO

24 34310/2025 DAFFINE AMANDA SOTA KUTZ 04/02/1994 0 DEFERIDO

25 34244/2025 EDUARDO RABELO FONTENELE 01/11/1994 0 DEFERIDO

26 35867/2025 STHÉFANIE HORN SCHWARZ 19/08/1995 0 DEFERIDO

27 37097/2025 CAMILA VIDA VERDI 04/09/1995 0 DEFERIDO

28 35701/2025 ANNA CAROLINA DOMINGOS RODRIGUES  27/11/1996 0 DEFERIDO

29 35993/2025 LIDIA SOARES DA SILVA 20/04/1997 0 DEFERIDO

30 37165/2025 ANNA LUIZA SABOYA PERUZZO 24/06/1997 0 DEFERIDO

31 37215/2025 GABRIELLY RORATTO BERCHEMBROCK 07/07/1997 0 DEFERIDO

32 34863/2025 GABRIELA GALLINA GUEDES 17/09/1997 0 DEFERIDO

33 36127/2025 JÚLIA ZOBOLI CHIODI 17/04/1998 0 DEFERIDO

34 36452/2025 MARIANA CASTRO OLIVEIRA 28/03/1999 0 DEFERIDO

35 36570/2025 IGOR EIDI PIRES KAWAMOTO 17/06/1999 0 DEFERIDO

36 36402/2025 RHAFAEL FERREIRA OCHOA  31/08/1999 0 DEFERIDO

37 35177/2025 ALANA RICIELI MAFFINI 08/01/2000 0 DEFERIDO

38 34410/2025 LUIZA MORANDINI GASPAR DA SILVA 16/02/2000 0 DEFERIDO

39 34201/2025 MARCELLO SAULO FERTRIN 10/03/2000 0 DEFERIDO

40 35767/2025 VITÓRIA CAROLINE EGUES CASTRILLON 13/05/2000 0 DEFERIDO

41 36697/2025 SABIN KHOURI 14/10/2000 0 DEFERIDO

42 36988/2025 ANA LETICIA PESSATTO 31/01/2001 0 DEFERIDO

43 36017/2025 LAUREN VALENTHINA PERES TIMM 09/11/2001 0 DEFERIDO

Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 08/08/2025 07:45:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/08/2025 10:13:17.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: a5b0ce8d-4f46-4c3a-9d8c-433cece32507

Página: 1Assinaturas

33486/2025 - COMUNICADO 02 - PSS 01-2025.pdf

08/08/2025 07:45:30

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/08/2025 10:13:16.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código a5b0ce8d-4f46-4c3a-9d8c-433cece32507